
COMUNE DI NAPOLI 

11 Municipalità 

Avvocata - Montecalvario 
Mercato - Pendino 

Porto - San Giuseppe 

Il Presidente 

Decreto del Presidente della Municipalità n. 2 del 16/04/2024 

Oggetto: Modifica del Decreto Presidenziale n. 01 del 03.01.2022 e ss. mm. e ii. "Nomina 
componenti delle Commissioni Consiliari Permanenti" 

IL PRESIDENTE 

Premesso che 
con Decreto n. 01 del 03.01.2022 e ss. mm. e ii., ai sensi del comma 6 dell'art. 64 del Regolamento 
delle Municipalità si è proceduto all'assegnazione dei Consiglieri alle Commissioni Consiliari 
Permanenti, sulla base delle designazioni che i Gruppi consiliari hanno inviato nei termini fissati dal 
Consiglio 

Visto che 
il Consigliere Parulano ha comunicato la volontà di lasciare le Commissioni Ambiente e Lavori 
Pubblici per entrare a far parte delle Commissione politiche sociali, Scuola o Attività Produttive 

alla luce del rapporto di forza nella Commissione lavori pubblici non è possibile la modifica, perché 
andrebbe ad alterare la proporzione nella composizione 

DECRETA 

Modificare il Decreto Presidenziale n. 01 del 03.01.2022 e SS. mm. e ii. avente ad oggetto: "Nomina 
componenti delle Commissioni Consiliari Permanenti" nel senso che: 
il Consigliere Parulano lascia la Commissione Ambiente per entrare a far parte della Commissione 
politiche sociali. 


